



Naissance: 26 Mai 1987
Adresse: Bardo 2, Tunis
Tél: +21644255960
Email: belhedi.anwer@gmail.com
Site web: <https://anwer-awled-belhedi.com>
Behance : <https://www.behance.net/belhedianwer>
npm: <https://www.npmjs.com/~belhedianwer>
Github : <https://github.com/belhedianwer>

ANWER AWLED BELHEDI

Développeur web sénior

Développeur web accompli avec 9 ans d'expérience dans le développement d'applications.

Mes compétences principales sont en web, plus particulièrement **JavaScript(Vuejs, Webpack), Node JS(Sail js, Express, Feathersjs, ChatBot), PHP(Symfony, Codeigniter, Prestashop, Wordpress).**

Je possède également quelques connaissances dans d'autres technologies tel que Java, C#.

J'adore la découverte de nouvelles technologies et le développement de solutions innovantes et sur mesure pour aider les entreprises à atteindre leurs objectifs dans divers secteurs. Compétences avancées et connaissance des principaux outils de programmation, avec une solide expérience en codage et en débogage utilisant les bonnes pratiques de développement.

Compétences

Node JS	Sail js, Express, Feathersjs, ChatBot, Realtime(Socket.IO)
PHP	Symfony, Codeigniter, Prestashop, Wordpress, (modules, plugins, composants)
Javascript	Vuejs, Angular, Webpack, JQuery, Ajax, ES5, ES6
Flash	Action Script
Front	HTML, CSS, Bootstrap, Semantic UI, Vuetify
Gestion de données	Mysql, Mongodb, Sql Server, ELK (Elasticsearch, Logstash, Kibana)
Serveurs web	Apache, Nginx
Administration hosts	Virtualmin, Webmin, Plesk, Cpanel, Vps, Cloud, zabbix
IDE	Netbeans Visual studio code
Système d'exploitation	Linux (ubuntu), Windows
Système de versionning	Bitbucket, Github, GitLab
Web services	Rest, Soap
Divers connaissances & technologies utilisées	Kinect (jeux C#), Applications & Jeux Facebook (Flash AS3 / HTML), Big Data, Réalité augmentée, Intelligence artificielle, Docker, WPF(C#), JAVA, socket(server/client), ...

Formation

2008 - 2011	Formation CEFE Bureau d'emploi de Sidi Bouzid.
2008– 2011	Etudes supérieur l'Institut supérieur des études technologique de Sidi Bouzid Section Technologie informatique. Spécialité multimédia et programmation web
2008	Baccalauréat tunisienne Section Technique
2005 – 2006	CAP en informatique Centre de formation de Sidi Bouzid.

Expériences

2016 - présent	Aurone Agence Web Offshore
2015 - 2016	Digixis Agence Web Offshore
2013 - 2014	WEZIGN Agence de communication interactive
2014 - 2014	Astute Software Agence de communication digitale
2012 - 2013	Access To e-business Agence webmarketing
2011 - 2012	WEZIGN Agence de communication interactive
2011 - 2011	PFE (Projet de fin d'étude) Développement d'une application de simulation de fonctionnement d'un microprocesseur. Mots clé : Dot Net, , C#, Silverlight, Xaml, Simulation, Microprocesseur, Système d'exploitation, Registres.

Hobbies et centres d'intérêt

Lorsque je ne suis pas assis devant un écran d'ordinateur, j'aime me déconnecter et me détendre en plein air. Mes activités préférées sont le camping, la randonnée et le shopping.